5.6. 2016 Novy BydzZov — 11. kolo dorostenecké ligy — skupina A

Vysledky Sport Judo Litomérice:

Tabulka II. kola:

- Judo Teplice )
- Judo ZS Sadova Caslav  5:3

- JC Plzen

6:2

4:4

- SKP Judo Novy Bydzov 7:1
- JK Jablonec nad Nisou 3:5

l.misto  Judo ZS Sadova Caslav 40 1 27:13 8 bodii
2.misto  Sport Judo Litomérice 401 25:15 8 bodii
3.misto JK Jablonec nad Nisou 401 23:17 8 bodu
4.misto  JC Plzen 203 24:16 4 body
S5.misto  SKP Judo Novy Bydzov 104 12:38 2 body
6.misto  Judo Teplice 005 14:26 0 bodi
Tabulka po jarni ¢asti:

l.misto SJ Litomérice 802 51:29 16 bodu
2.misto  Judo ZS Sadova Caslav 802 50:30 16 bodi
3.misto JK Jablonec nad Nisou 703 46:34 14 bodu
4.misto JC Plzen 505 46:34 10 bodu
S5.misto  SKP Judo Novy Bydzov 109 25:55 2 body
6.misto  Judo Teplice 109 22:58 2 body

Sestava a uspésnost zavodniku SJ Litomérice ve 1I. kole:

50 kg
55 kg
55 kg
60 kg
66 kg
73 kg
81 kg
81 kg
81 kg
90 kg

Daniel Mertl
Jan Milek
Krystof Tomko
Matyas Barton
Tomas Holy
Adam Konig
Martin Svoboda
Jona§ Marysko
Pavel Sestak
Radim Dvorak

90 kg (+90) Jan Kittler

+90 kg

Jan Masek

4/1
1/3
1/0
2/3
2/3
4/1
2/0
1/1
0/1
2/2
4/0
2/0



